
ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

Испитот по предметот Клиничка пародонтологија 1  (стара програма ДДМ) ќе се одржи на ден 
25.08.2021г., на платформата Microsoft Teams, по следниот распоред: 

 

Гурбет Асена Ајдемир 
Сонер Љушо 
Елзана Чековиќ 
 

8-9ч 

Мимоза Имери 
Емире Шерифи 
Јасер Јусуф 
 

9-10 ч. 
 

Зејние Адеми 
Христина Малеска 
Игор Талевски 
 

10-11ч. 
 

Симихате Емини 
Вјолца Браими 
Енес Адеми 

14-15ч. 

Енис Сали 
Александар Ѓорѓевиќ 
Сара Одат 
Ирена Бошковска 

15-16 ч. 

 
Сите технички прашања и проблеми кои ги имате со вклучувањето на оваа платформа навремено 
разрешете ги со одговорните за техничката поддршка.  
На денот на одвивање на испитот ќе треба да приложите индекс или студентска легитимација за 
потврда на идентитетот. 
 

  Проф. д-р Снежана Пешевска 


